normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo Menor Preço Por Item, objetivando aquisição de máquinas e equipamentos para
atender as demandas da secretaria de agricultura e meio ambiente no valor estimado de
R$ 232.010,32 (duzentos e trinta e dois mil, dez reais e trinta e dois centavos). A sessão
será realizada através do Portal Licita Jati, pelo endereço eletrônico
www.licitajatice.com.br, com data de abertura agendada para 8 de Dezembro de 2025 às
09:00. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do

[...]

Saúde, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. O Termo contratual
era firmado entre a empresa A A Z Saúde Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares
Ltda inscrito no CNPJ nº 17.238.455/0001-42, classificado(a) no(s) 3 - Fisioterapia e
Reabilitação, no valor global de R$ 132.900,00 (cento e trinta e dois mil novecentos reais)
e a Unidade Gestora gerenciadora do processo. Mais informações na sede da Central de
Compras do Município, sito na R. Interventor Fco Erivano Cruz, nº 120, 1º andar - Centro
- CEP: 63.010-015, pelo telefone (88)3199-0363, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou